



**Prof. Dr. M. Hikmet Altuğ**

(1914-2002)

## Prof. Dr. M. Hikmet Altuğ'un Özgeçmişi

1914 yılında İstanbul Beşiktaş'ta doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini İstanbul Kadıköy Lisesi'nde yaptıktan sonra 1935 yılında İstanbul Tıp Fakültesine askeri öğrenci olarak girdi. 1940 yılında mezun olup Ankara Gülhane Askeri Tıp Akademisi'nde 1 yıl staj gördü. Çanakkale'de 1 yıl kıta hizmeti ve 1 yıl da pratisyen olarak cerrahi bölümde çalıştı. 1943-1946 yılları arasında Gülhane Askeri Tıp Akademisi'nde Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanlık Eğitimi gördü. Bundan sonra sırasıyla Manisa Askeri Hastanesi, Adana Askeri Hastanesi, Erzurum Mareşal Fevzi Çakmak Askeri Hastanesi'nde görev yaptı. 1949 yılından itibaren 1 yılı Londra'da olmak üzere Edinburg ve Paris'te kısa sürelerle çalıştı, bu sırada Doçentlik tezini hazırladı. Yurda dönüşünde sırayla Erzurum Mareşal Fevzi Çakmak Askeri Hastanesi, Balıkesir Askeri Hastanesi ve Haydarpaşa Askeri hastanelerinde görevine devam etti, 1955 yılında Doçent ünvanı ile o zaman İstanbul'un tek tıp fakültesi olan İstanbul Tıp Fakültesi KBB Kliniği'nde göreve başladı. 1961 yılında Almanya ve İsviçre'de mikrosürürji konusunda çalışmalarda bulundu, 1963 yılında Profesör oldu. Aynı yılın 5 Temmuz'unda yanında tek volonter asistanı Dr. Nurettin Sözen'le birlikte Cerrahpaşa Hastanesi KBB kürsüsünü kurdu. 1967 yılında Cerrahpaşa Hastanesi'nin tıp fakültesi haline dönüşmesinden itibaren Danışma Meclisi üyeliğine seçildiği 15 Ekim 1981 tarihine kadar İ. Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı Direktörlüğü'nü yürüttü.

Bunlardan başka 1964-1968 yılları arasında iki dönem üstüste Türkiye Tıp Akademisi Başkanlığı, 1967'de üyesi olduğu Balkan Tıp Birliği'nin 1972'den itibaren Türkiye Seksiyonu ve de iki dönem de Balkan Tıp Birliği Başkanlığı ile 1971-1973

yılları arasında da Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Dekanlığı görevlerinde bulundu. Uluslararası alanda Royal Society of Medicine ve Societe Francaise d'O.R.L. üyeliğinin yanı sıra Türkiye'de İstanbul Üniversitesi Atatürk Devrimleri Araştırma Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Araştırma Vakfı Yönetim Kurulu üyeliği yaptı.

Türkiye'nin KBB uzmanlık dalında ilk Tıp Dergisi olan Türk Otolarengoloji Arşivi Dergisi'nin 1962 yılında kurulmasını ve bugüne kadar yaşamasını sağlamış olan Prof. Dr. Hikmet Altuğ İşitme - Konuşma Rehabilitasyon Derneği ve Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Vakfı'nın kurucularındandır.

Bilimsel yayınları arasında Pratik Anestezi Bilgisi, Otoskleroz Cerrahisi, Burun ve Paranasal Sinüs Hastalıkları, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Yıllığı, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi KBB Hastalıkları Ders Kitabı ile İngilizce, Fransızca ve Türkçe olmak üzere 110'u aşkın yayınlanmış makalesi sayılabilir.



*Yetmişli yılların başında Cerrahpaşa Kulak Burun Boğaz Kliniği öğretim üye ve yardımcıları ile birlikte.*



*Prof. Dr. Hikmet Altuğ, 1983 yılında düzenlenen emeklilik töreninde konuşma yaparken (üstte). Cerrahpaşa Tıp Fakültesi yeni KBB Kliniği'nin 1981 yılındaki açılış töreninden görüntü (yanda).*

